Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской областиот 14.11.2019 № 26/575-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт средств областного бюджета Ульяновской области и за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
78

2

Правительства области                  А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

[bookmark: _GoBack]

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности
на территории Ульяновской области»

1. в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации»паспорта:
1) в абзаце первом цифры «3880894,4» заменить цифрами «3922469,8»;
2) в абзаце втором цифры «866444,9» заменить цифрами «908020,3».
2.В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по этапам и годам реализации»паспорта подпрограммы«Комплексныемерыпо обеспечению общественногопорядка,противодействиюпреступностиипрофилактикеправонарушений на территории Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «276066,7» заменить цифрами «276636,3»;
2) в абзаце втором цифры «161983,7» заменить цифрами «162553,3».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой
по этапам и годам реализации» паспорта подпрограмме«Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «3559267,1» заменить цифрами «3600272,9»;
2) в абзаце втором цифры «697176,1» заменить цифрами «738181,9».
4. В приложении № 2:
1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:
а)в строке 4:
в графе 5 цифры «228721,7» заменить цифрами «229291,3»;
в графе 6 цифры «158878,7» заменить цифрами «159448,3»;
б) в строке 4.1:
в графе 5 цифры «52325,7» заменить цифрами «52895,3»;
в графе 6 цифры «8762,7» заменить цифрами «9332,3»;
в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5цифры «276066,7» заменить цифрами «276636,3»;
в графе 6 цифры «161983,7» заменить цифрами «162553,3»;
2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:
а) в строке 5:
в графе 5 цифры «3270708,6» заменить цифрами «3311714,4»;
в графе 6 цифры «556554,1» заменить цифрами «597559,9»;
б) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5цифры «3559267,1» заменить цифрами «3600272,9»;
в графе 6 цифры «697176,1» заменить цифрами «738181,9»;
3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
в графе 5 цифры «3880894,4» заменить цифрами «3922469,8»;
в графе 6 цифры «866444,9» заменить цифрами «908020,3».

_________________

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Îáåñïå÷åíèå ïðàâîïîðÿäêà è áåçîïàñíîñòè æèçíåäåÿòåëüíîñòè

íà òåððèòîðèè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу

Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности

жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòèîò 14.11.2019 ¹ 26/575

-

Ï

«Îá óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Îáåñïå÷åíèå ïðàâîïîðÿäêà è áåçîïàñíîñòè æèçíåäåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè».

2. Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå

ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ, ñâÿçàííûõ

ñ ðåàëèçàöèåé â 2020 ãîäó ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Îáåñïå÷åíèå ïðàâîïîðÿäêà è áåçîïàñíîñòè æèçíåäåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» (â ðåäàêöèè íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ), îñóùåñòâëÿòü

çà

ñ÷¸ò

ñðåäñòâ îáëàñòíîãî áþäæåòà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè è çà ñ÷¸ò

ïåðåðàñïðåäåëåíèÿ áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé îáëàñòíîãî áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåä

àòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè                  À.À.Ñìåêàëèí